
 
 

 

Pokyny pro nažehlení transferů na různé materiály 

DTF Transfer 

 
Bavlna 

150 – 160°C 
20 sek. 
3 – 5 barů 

 
Polyester, Nylon 

130°C 

12 – 15 sek. 
3 - 5 barů 

 
Směsová tkanina 

150° C 
20 sek. 
3 – 5 barů 

 
Mezi ohřívací desku a textil je nutné umístit teflonový papír (pokud již lis takovou vrstvou není opatřen)! 

Nejprve látku, na kterou budete transfer nažehlovat, po dobu 2-5 sekund předehřejte. 

Transfer umístěte na látku a po nastavení hodnot nažehlete. 
 
Po nažehlení opatrně odstraňte fólii. 
 
Folii za tepla můžete odstranit okamžitě po nažehlení. V případě fólie za studena odstraňte až po 
vychladnutí. 
 
Uvedené hodnoty k žehlení jsou pouze doporučením - nažehlení transferu je vždy nutné předem 
vyzkoušet! 
 
Doporučujeme druhé žehlení při stejné teplotě a tlaku - cca 5 sekund. Nejlépe přes kus bavlněné látky. 
 
Naše transfery nejsou vhodné pro vlnu, hedvábí a lycru. 

 



 
 
 

Pokyny k praní nažehlených transferů 

Pokud budete postupovat podle níže uvedených pokynů, můžete trvanlivost potisku 

mnohonásobně prodloužit. 

• Před praním obraťte oděvy naruby. 
 

• Nepoužívejte změkčovač tkanin ani prací prostředky pro silné znečištění. 
 

• Oděvy s potiskem perte pouze v jemných pracích prostředcích při maximální teplotě 40 
stupňů. 

 

• Ujistěte se, že používáte správné množství pracího prostředku. 
 

• Odstřeďujte pouze při nízkých otáčkách odstřeďování. 
 

• Potisknuté textilie nesušte v bubnové sušičce! 
 

• Při žehlení obraťte naruby, nežehlete přes potištěnou plochu. 
 

• Potisk nenarušujte, nenatahujte, neškrábejte ani se jej nepokoušejte roztrhnout. 

Řiďte se prosím výše uvedenými pokyny. 

 

Při nedodržení těchto bodů nelze zaručit trvanlivost ani intenzitu barev potisku. 

 

Udržováním správné péče o vaše potištěné oblečení můžete prodloužit jeho životnost a 

zachovat kvalitu potisku. Vaše pozornost k těmto detailům je klíčem k dlouhodobému užitku z 

vašich oděvů. Pokud máte jakékoli další otázky ohledně péče o vaše potištěné textilie, neváhejte 

se na nás obráti. 


